
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.04.2024 № 310        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 03.04.2024 № 275 

 
 

На основании пункта 17 части 2 статьи 49 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях определения перечня общественных туалетов, 
предназначенных для использования широким кругом лиц 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.04.2024 № 275 «Об определении перечня общественных туалетов  
на территории городского округа Стрежевой»:   

- Перечень общественных туалетов на территории городского округа 
Стрежевой, утвержденный указанным постановлением, изложить в редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.   

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  
 
 
Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение  
к постановлению Администрации  
городского округа Стрежевой 
от 24.04.2024 № 310 

 
 

Перечень общественных туалетов  
на территории городского округа Стрежевой 

 
№ Наименование  Адрес  
1. Стационарный  общественный туалет 

модульного типа (около поликлиники) 
ул. Строителей, 1 

2. Стационарный  общественный туалет 
модульного типа (около скейт-парка) 

1 мкр., строение 164б 

3. Стационарный  общественный туалет 
модульного типа (площадь Победы)  

4 мкр. у дома по 
ул.Строителей, 192 

4. Стационарный  общественный туалет 
(Администрация городского округа 
Стрежевой)  

ул. Ермакова, 46а 

5. Стационарный  общественный туалет 
(Управление городского хозяйства и 
безопасности проживания)  

ул. Строителей,  д. 55/1 
 

6. Стационарный  общественный туалет (Кафе 
«Точка»)  

пр. Нефтяников, д. 444 

7. Стационарный  общественный туалет 
(Павильон «Центральный»)  

4 мкр.,  д. 440 

8. Стационарный  общественный туалет Рынок 
(Химчистка)  

4 мкр., д. 443 

9. Стационарный  общественный туалет                
(ДИ «Современник»)  

пр. Нефтяников, 2 

10. Стационарный  общественный туалет 
(Библиотечно-информационная система) 

ул. Мира, 7 

11. Стационарный  общественный туалет 
(Музей) 

ул. Мира, 15/5 

12. Стационарный  общественный туалет 
(Славянский базар)  

ул. Ермакова, 50 

13. Стационарный  общественный туалет                 
(СОК «Кедр») 

ул. Мира, 6а 

14. Стационарный  общественный туалет 
(Лыжная база)  

Городской парк 

15. Стационарный  общественный туалет 
(Стадион «Юность») 

4 мкр., д. 458/1 

16. Стационарный  общественный туалет               
(МКУ «Управление культуры, спорта и 
молодежной политики»)  

ул. Ермакова, 46 
 

17. Стационарный  общественный туалет              
(МКУ Управление образования) 

ул. Коммунальная, 1/1 

 


